
Sádrové obinadlo
1. Použití výrobku
Sádrové obinadlo je určeno k sádrování cirkulární technikou. Slouží k rychlé imobilizaci všech 
typů zlomenin, k léčbě onemocnění kloubů a kostí a k modelaci sádrových dlah.

2. Popis výrobku
Sádrové obinadlo je složeno z bavlněné gázy bez fluorescence, impregnované sádrou s 
obsahem 88% síranu vápenatého. Obinadlo je výborně zpracovatelné.

4. Hmotnost
    Hmotnost:   cca  450 g/m2

5. Rozměry

Distributor:

ERILENS s.r.o.
Papírenská 114/5, 160 00  Praha 6, CZ
tel: +420 234 123 355    e-mail: info@erilens.cz     www.erilens.cz  

3. Návod k použití
a)  Očistíme a osušíme obvazovanou část těla. 
b)  Přiložíme podkladový materiál (pletený hadicový obvaz). Obvazovaná část je již ve         
     správném postavení. Podkladová vrstva je na každém konci vždy delší, než bude délka        
     sádrového obvazu. 
c)  Sádrové obinadlo vyjmeme z originálního obalu, ponoříme do vody cca 20°C teplé na 1-3        
     sekundy, poté z obinadla vymačkáme přebytečnou vodu. 
d)  Postupně obinadlo rozvíjíme a přikládáme na požadovanou část těla. Otáčky se překrývají     
     polovinou šířky obinadla. Okraje sádrového obinadla překryjeme přečnívající částí podklado 
     vého obvazu a uhladíme, aby nikde nedráždily a nezraňovaly kůži. 
e)  Následně ihned modelujeme obinadlo do požadovaného tvaru. Doba určená pro modelaci je  
     maximálně 2 minuty.
f)  Poté necháme 4-7 minut ztuhnout. Mechanická odolnost obvazu je po 30 minutách 110     
    kg/m².

šířka x délka

  6,0 cm x 2 m          20 ks / balení
10,0 cm x 3 m          20 ks / balení
15,0 cm x 3 m          20 ks / balení
20,0 cm x 3 m          30 ks / balení

6. Údržba
Skladujte v suchu a při teplotě od 5°C do 30°C.

6. Ekologické informace
Použitý obal nebo poškozený či nefunkční výrobek je možno odložit do sběru domovního odpadu.


